692a26eb8a8690f554792b

(详见销货清单) 547.70 13% 71.20

名                    称:

纳税人识别号:

地  址 、电  话:

开户行及账号:

沃尔玛（深圳）百货有限公司

914403006803670400

深圳市龙岗区黄阁南路1号星河时代购物公园B1S－001、B2S－001、L1S－037、L2S－033 0755-28338000

中国工商银行深圳红围支行 4000021209200314562

柳海 孙丽霞 杨淑铭

陆佰壹拾捌圆玖角 ¥618.90

¥547.70 ¥71.20

订单号[3038043803489578616]

销售货物或者提供应税劳务清单

购买方名称：深圳市东泰国际物流有限公司

销售方名称：沃尔玛（深圳）百货有限公司

所属增值税普通发票代码：144032509110 号码：29263238 共  1  页 第  1  页

序号 货物（劳务）名称 规格型号 单位 数  量 单  价 金  额 税率 税  额

1 *焙烤食品*CITY BAKER 燕麦曲奇 450g 25g×18 盒 1 44.16 44.16 13% 5.74